
CÂMARA MUNICIPAL DE 

BOM JESUS DA LAPA – BA            
 

Av Santa Catarina, 382 – Bairro João Paulo II. 
 

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.023/0001-06 

 

 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 
 

A Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa – BA realizará o PE n° 002/2025 no dia 
15.01.2025 às 08h:30 no site www.licitacoes-e.com.br para Contratação de empresa 
especializada para prestação de Fornecimento de Combustiveis ( Gasolina, Alcool 
e Diesel S10) para Veiculos da Camara municipal de Bom Jesus da Lapa - Bahia, 
conforme especificações, quantidades estimadas descritas no Termo de 
Referência, sob o regime menor preço global por lote. Edital nos sites 
http://www.licitacoes-e.com.br e www.camarabomjesusdalapa.ba.gov.br  31.01.2024. 
Neri da Silva Bispo – Agente de Contratação. 

 

 

 

  

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.camarabomjesusdalapa.ba.gov.br/

